
I.

250 лв.

127,82 €

150 лв.

76,69 €

125 лв.

63,91 €

100 лв.

51,13 €

100 лв.

51,13 €

II.

250 лв.

127,82 €

150 лв.

76,69 €

100 лв.

51,13 €

III.

250 лв.

127,82 €

150 лв.

76,69 €

100 лв.

51,13 €
3.

1. За игрален филмов проект

4. За дебютен филмов проект

5. За  филмов проект по позиция „идея”

За анимационен филмов проект

За документален филмов проект

За игрален филмов проект

За анимационен филмов проект

За документален филмов проект

1. 

2.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 11 

ТАРИФА

за такси за кандидатстване на конкурсни сесии

За анимационен филмов проект

За документален филмов проект

За игрален филмов проект1.

2.

Такси при кандидатстване за участие в конкурсна сесия за телевизионни 

филми                                                                                                                

/независимо от тематика и продължителност/

Такси при кандидатстване за участие по позиция „присейл”                              

/независимо от тематика и продължителност/

Такси при кандидатстване за участие в копродукции с българско и/или 

международно участие                                                                                  

/независимо от тематика и продължителност/

3.

2.

3.


